
TOTAL

Parcial

1ª Etapa
1º EDOARDO PIROLO ED   INC 22 22.00
2º ELOISE SAUER ED   INC 19 19.00
3º OSCAR BRANCANTE ED   INC 18 18.00
4º JOAO VICENTE NORONHA PRIOR ECE  INC 17 17.00
5º HUGO ABRANCHES ED   INC 16 16.00
6º PAOLLA ROCHA HVL  INC 15 15.00
7º FELIPE MARESCHE DE OLIVEIRA SERAFIM ECE  INC 14 14.00
8º CAROLLINA MOREIRA FRANQUELINO GUTIERREZ ECE  INC 13 13.00
9º LUIZ CHAGAS ECE  INC 10 10.00

10º MARIANA CZYZ WILTSHIRE SILVEIRA ECE  INC 9 9.00
11º GABRIELA CHAGAS ECE  INC 7 7.00

1ª Etapa
1º JULIANA PENHA HVL  PRE 22 22.00
2º PEDRO DA FONSECA WIEMER ECE  PRE 19 19.00
3º ISABELA STODUTO ED   PRE 18 18.00
4º LEONARDO WAKS ECE  PRE 17 17.00
5º GABRIELLE  MAGNARD ED   PRE 16 16.00
6º MEL ANTUNES ECE  PRE 15 15.00
7º MATHEUS JOSOA SALVATORE MANO ECE  PRE 12 12.00
8º EDGARD JOSOA SALVATORE MANO ECE  PRE 11 11.00
9º VINICIUS VITAL HVL  PRE 10 10.00

10º HELLOAH VITORIA DE CARVALHO HVL  PRE 9 9.00
11º RAIZA E SILVA DE ALCÂNTARA HVL  PRE 6 6.00
12º MANUELA TODESCHINI PIRES FONTES ECE  PRE 2 2.00

1ª Etapa 0.00
1º LEONARDO GALENO ED   INT 20.5 20.50
2º JOÃO GABRIEL BLANCO DOS SANTOS HVL  INT 20.5 20.50
3º ISABELA SPINA MUNIZ ECE  INT 18 18.00
4º GAEL DUCHESNE GONÇALVES ED   INT 17 17.00
5º FERNANDA DANTAS ED   INT 16 16.00
6º ARTHUR TODESCHINI PIRES FONTES ECE  INT 12 12.00
7º ISABEL ROMANO SHB  INT 11 11.00
8º MARIA ISABEL BRITO ECE  INT 10 10.00
9º MARCIO MOREIRA FILHO HVL  INT 7 7.00

1ª Etapa
1º LETICIA GOMES VALLADARES ED   PRP 22 22.00
2º LUIZA  FERNANDEZ MAGLUTA ECE  PRP 18 18.00
3º RAISSA MEDINA HVL  PRP 17 17.00
4º THIBAUD DUC ED   PRP 15 15.00
5º CLARA SILVEIRA PENNA HVL  PRP 14 14.00

Entidade  CAT.

ESCOLAS
SHB

INTERMEDIÁRIA

PREPARATÓRIA

PRELIMINAR

INICIANTE

Classif.  CAVALEIRO / AMAZONA  
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TOTAL

Parcial

. . 1ª Etapa
EDOARDO PIROLO ED   INC 22
LETICIA GOMES VALLADARES ED   PRP 22
LEONARDO GALENO ED   INT 20.5
ELOISE SAUER ED   INC 19

83.5
1º 83.50            

JULIANA PENHA HVL  PRE 22
JOÃO GABRIEL BLANCO DOS SANTOS HVL  INT 20.5
RAISSA MEDINA HVL  PRP 17
PAOLLA ROCHA HVL  INC 15

74.5
2º 74.50            

PEDRO DA FONSECA WIEMER ECE  PRE 19
ISABELA SPINA MUNIZ ECE  INT 18
LUIZA  FERNANDEZ MAGLUTA ECE  PRP 18
LEONARDO WAKS ECE  PRE 17

72
3º 72.00            

ISABEL ROMANO SHB  INT 11

11
4º 11.00            

ESCOLA DESEMPENHO

SOCIEDADE HÍPICA BRASILEIRA

HÍPICA VENTO LESTE

ESCOLA CENTAURO DE EQUITAÇÃO

ENTIDADES - ESCOLAS

Classif.  CAVALEIRO / AMAZONA  Entidade  CAT. SHB
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TOTAL

Parcial

1ª Etapa
EDOARDO PIROLO ED   INC 22
LETICIA GOMES VALLADARES ED   PRP 22
LEONARDO GALENO ED   INT 20.5
ELOISE SAUER ED   INC 19

83.5
1º 83.50             

JULIANA PENHA HVL  PRE 22
JOÃO GABRIEL BLANCO DOS SANTOS HVL  INT 20.5
RAISSA MEDINA HVL  PRP 17
PAOLLA ROCHA HVL  INC 15

74.5
2º 74.50             

PEDRO DA FONSECA WIEMER ECE  PRE 19
ISABELA SPINA MUNIZ ECE  INT 18
LUIZA  FERNANDEZ MAGLUTA ECE  PRP 18
LEONARDO WAKS ECE  PRE 17

72
3º 72.00             

ISABEL ROMANO SHB  INT 11

11
4º 11.00             

INSTRUTORES - ESCOLAS

Classif.  CAVALEIRO / AMAZONA  Entidade  CAT. SHB

YVES SPORTIELLO -  SOCIEDADE HÍPICA BRASILEIRA

EDMILSON SILVA - ESCOLA DESEMPENHO

TAILA LEMOS - HÍPICA VENTO LESTE

GISELA FERRAZ - ESCOLA CENTAURO DE EQUITAÇÃO
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